
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/^» 03 2024г. № 4-/

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района от 14.04.2021г. № 33

В целях формирования и проведения единой политики, направленной на 
решение проблемы обеспечения безопасности дорожного движения на территории 
муниципального района «Казбековский район», руководствуясь Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом МР «Казбековский 
район», администрация МР «Казбековский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложении № 1 постановления администрации муниципального 
района от 12.04.2023г №54 «В комиссию по обеспечению безопасности дорожного 
движения при главе муниципального района» следующие изменения и дополнения:

1.1 Заменить Нуцалова Басира Сахрудиновича на Магомаева Джанбулата 
Наирбеговича;

2. Признать утратившим силу постановление от 14.04.23г. №54 комиссии по 
обеспечению безопасности дорожного движения в МР «Казбековский район» и

состава комиссии.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Магомаева Д.Н.

Глава муниципального района 
«Казбековский район» Г. Мусаев


